
Wijziging legesverordening waterschap Scheldestromen 2016 

  

De algemene vergadering van waterschap Scheldestromen; 

  

gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van 21 november 2023, nr. 2023018301; 

  

gelet op de artikelen 110, 113 en 115 van de Waterschapwet en artikel 13.1a Omgevingswet (concept) 

Verzamelwet Omgevingswet: 

  

besluit: 

  

De TARIEVENTABEL 2024, als bedoeld in artikel 4 van de Legesverordening Scheldestromen 2016, vast 

te stellen. 

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2024. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van de algemene vergadering van 20 december 2023 van waterschap 

Scheldestromen. 

drs. J. Daane RA, secretaris-directeur 

mr. drs. A.J.G. Poppelaars, dijkgraaf 

Nr. 16485 

WATERSCHAPSBLAD 28 december 

2023 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Scheldestromen 

Waterschapsblad 2023 nr. 16485 28 december 2023 1 


